individuata in premessa.  

Art. 3 

L’importo presunto di fornitura, desunto dai prezzi di listino MePA dei fornitori, ovverosia, dalle indagini 

conoscitive di mercato svolte, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2, è determinato in € 6.375,00 

(seimilatrecentosettantacinque/00), esclusa Iva, pari ad un importo comprensivo di Iva di € 7.777,50 

(settemilasettecentosettantasette/50). 

La spesa sarà imputata sull’Attività A, aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv.1 – aggregato) – 03 

– “Altri finanziamenti dell’Unione Europea” (liv. 2 – voce), istituendo la sottovoce “Next Generation Eu – PNRR” 

(liv. 3) del Programma Annuale 2023 che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria.